

**Ringkøbing-Skjern ErhvervsPark A/S**  
Ribovej 7, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 37 60 96 92**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020

---

Henrik Brink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ringkøbing-Skjern ErhvervsPark A/S Ribovej 7 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 37 60 96 92 Stiftet: 1. april 2016 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Brink, formand Søren Søe Plougsgaard Karsten Sandal Per Green Andersen
<b>Direktion</b>	Søren Søe Plougsgaard, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 3.258.325 kr. mod 2.061.440 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.166.606</b>	<b>4.512.984</b>
1 Personaleomkostninger	-49.170	-11.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-931.846	-717.786
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.185.590</b>	<b>3.783.807</b>
Finansielle indtægter	36	0
Finansielle omkostninger	-1.008.078	-1.140.484
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.177.548</b>	<b>2.643.323</b>
Skat af årets resultat	-919.223	-581.883
<b>Årets resultat</b>	<b>3.258.325</b>	<b>2.061.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	2.658.325	2.061.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.258.325</b>	<b>2.061.440</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	53.546.904	53.697.376
3 Inventar og driftsmidler	969.318	1.084.914
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.516.222</u>	<u>54.782.290</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.516.222</u></b>	<b><u>54.782.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.495	652.028
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.782
Andre tilgodehavender	478.270	981.065
Periodeafgrænsningsposter	44.036	97.159
Tilgodehavender i alt	<u>1.262.801</u>	<u>1.767.034</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.262.801</u></b>	<b><u>1.767.034</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.779.023</u></b>	<b><u>56.549.324</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
5 Overført resultat	4.977.269	2.318.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.577.269</b>	<b>12.318.944</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	765.187	465.550
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>765.187</b>	<b>465.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbev.	0	4.541.666
6 Gæld til pengeinstitut	33.500.000	27.250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.500.000	31.791.666
Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	1.166.667
Gæld til pengeinstitut	707.621	8.197.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.988	576.334
Selskabsskat	49.586	0
Anden gæld	2.928.372	2.032.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.936.567	11.973.164
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.436.567</b>	<b>43.764.830</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>55.779.023</b>	<b>56.549.324</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	49.075	11.391
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	<b>49.170</b>	<b>11.391</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	55.320.390	47.016.795
Tilgang i årets løb	665.778	8.303.595
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>55.986.168</b>	<b>55.320.390</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.623.014	-960.074
Årets afskrivninger	-816.250	-662.940
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.439.264</b>	<b>-1.623.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.546.904</b>	<b>53.697.376</b>
<b>3. Inventar og driftsmidler</b>		
Kostpris primo	1.155.960	345.960
Tilgang i årets løb	0	810.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.155.960</b>	<b>1.155.960</b>
Af- og nedskrivninger primo	-71.046	-16.200
Årets afskrivninger	-115.596	-54.846
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-186.642</b>	<b>-71.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>969.318</b>	<b>1.084.914</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	10.000.000	10.000.000
	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.318.944	257.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.658.325</u>	<u>2.061.440</u>
	<u><b>4.977.269</b></u>	<u><b>2.318.944</b></u>

## 6. Gæld til pengeinstitut

Af den opførte gæld forfalder 25.500.000 kr. efter 5 år.